平成21年3月5日

組合員・準組合員各位

                            浦安鐵鋼団地協同組合

                             理事長 関根 宏一

防犯講習会開催のご案内

 日頃のご協力に厚く御礼申し上げます。

 さて、先月、鉄鋼団地内で5件の事務所荒しが発生しました。景気の後退によって、

今後ますますこの種の犯罪が増えてくることが予想されます。被害を未然に防止するた

めには、防犯のノウハウを学ぶ必要があります。

つきましては、組合では浦安警察署の生活安全課の中川警部補を講師にお迎えして「防

犯講習会」を開催いたします。多数の皆さまのご出席をお願い申し上げます。

記

      日 時   平成21年4月3日(金) 午後2時～3時

      会 場   浦安鐵鋼会館2階ホール

      申込み   下記申込用紙にご記入の上、3月25日(水)までに

            事務局にＦＡＸでお申込み下さい。

             事務局ＦＡＸ ０４７－３５０－５３１６

ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー

防犯講習会申込書

   会社名

   申込み責任者

   出席者数       名